

证券代码:000022,299903 证券简称:万科A,万科H代 公告编号:(万)2022-114

万科企业股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示 本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露地点仔细阅读半年度报告全文...

二、公司基本情况 1. 基本信息 股票简称:万科A,万科H代 股票代码:000022,299903 上市地点:深圳证券交易所,香港联合交易所有限公司

Table with 2 columns: 股票简称, 股票代码, 上市地点, 控股股东名称, 实际控制人名称, 董事会秘书, 财务负责人, 审计机构

Table with 2 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 比上年同期增减 营业收入, 营业利润, 利润总额, 归属于上市公司股东的净利润

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 资产总额, 负债总额, 归属于上市公司股东的净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 比上年同期增减 经营活动产生的现金流量净额, 基本每股收益, 稀释每股收益

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产, 资产负债率, 净负债率

注1:净资产收益率(含息债)指市值/股东权益/加权平均净资产收益率采用的总股数为本公司发行在外普通股及优先股的数量,按本期期初的股本计算

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 归属于上市公司股东的净资产, 归属于上市公司股东的每股净资产

1. 债券基本情况 债券名称:万科A公司债券 债券代码:1910186,842 发行日期:2019年9月25日

2. 截至报告期末的资产状况 截至2022年6月30日,公司总资产为1,200.29亿元,较年初增加1.16%。其中,流动资产为700.12亿元,较年初增加1.16%

3. 截至报告期末的负债状况 截至2022年6月30日,公司总负债为498.06亿元,较年初增加0.96%。其中,流动负债为288.12亿元,较年初增加0.96%

4. 截至报告期末的净资产状况 截至2022年6月30日,公司净资产为702.23亿元,较年初增加1.16%。其中,归属于母公司股东的净资产为600.12亿元,较年初增加1.16%

5. 截至报告期末的现金流量状况 截至2022年6月30日,公司经营活动产生的现金流量净额为6,288,020,493.16元,较上年同期增加22.21%

6. 截至报告期末的财务指标 截至2022年6月30日,公司资产负债率为41.42%,较年初增加0.01个百分点。净资产收益率为10.57%,较年初增加0.01个百分点

7. 截至报告期末的关联交易状况 截至2022年6月30日,公司不存在关联方非经营性资金占用及违规担保情况

8. 截至报告期末的诉讼仲裁状况 截至2022年6月30日,公司不存在重大诉讼仲裁事项

9. 截至报告期末的内部控制状况 截至2022年6月30日,公司内部控制体系健全有效,未发现重大缺陷

10. 截至报告期末的环境与社会责任状况 截至2022年6月30日,公司积极履行社会责任,推动绿色发展

11. 截至报告期末的投资者关系管理状况 截至2022年6月30日,公司积极开展投资者关系管理工作

12. 截至报告期末的董事会、监事会、高级管理人员变动情况 截至2022年6月30日,公司董事会、监事会、高级管理人员保持稳定

13. 截至报告期末的利润分配情况 截至2022年6月30日,公司未进行利润分配

14. 截至报告期末的募集资金使用情况 截至2022年6月30日,公司募集资金使用情况符合相关规定

15. 截至报告期末的会计政策变更情况 截至2022年6月30日,公司不存在会计政策变更

16. 截至报告期末的会计估计变更情况 截至2022年6月30日,公司不存在会计估计变更

17. 截至报告期末的差错更正情况 截至2022年6月30日,公司不存在差错更正

18. 截至报告期末的合并报表范围变更情况 截至2022年6月30日,公司不存在合并报表范围变更

19. 截至报告期末的子公司增减变动情况 截至2022年6月30日,公司不存在子公司增减变动

20. 截至报告期末的关联方关系变更情况 截至2022年6月30日,公司不存在关联方关系变更

21. 截至报告期末的经营范围变更情况 截至2022年6月30日,公司不存在经营范围变更

22. 截至报告期末的注册地址变更情况 截至2022年6月30日,公司不存在注册地址变更

23. 截至报告期末的办公地址变更情况 截至2022年6月30日,公司不存在办公地址变更

24. 截至报告期末的联系方式变更情况 截至2022年6月30日,公司不存在联系方式变更

25. 截至报告期末的其他重要事项 截至2022年6月30日,公司不存在其他重要事项

26. 截至报告期末的备查文件目录 截至2022年6月30日,公司备查文件目录如下

27. 截至报告期末的联系方式 截至2022年6月30日,公司联系方式如下

28. 截至报告期末的投资者关系管理电话 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理电话如下

29. 截至报告期末的投资者关系管理邮箱 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理邮箱如下

30. 截至报告期末的投资者关系管理网站 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理网站如下

31. 截至报告期末的投资者关系管理联系人 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系人如下

32. 截至报告期末的投资者关系管理职务 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理职务如下

33. 截至报告期末的投资者关系管理联系地址 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系地址如下

34. 截至报告期末的投资者关系管理联系时间 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系时间如下

35. 截至报告期末的投资者关系管理联系地点 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系地点如下

36. 截至报告期末的投资者关系管理联系方式 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系方式如下

37. 截至报告期末的投资者关系管理联系语言 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系语言如下

38. 截至报告期末的投资者关系管理联系费用 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系费用如下

39. 截至报告期末的投资者关系管理联系其他事项 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系其他事项如下

40. 截至报告期末的投资者关系管理联系其他事项 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系其他事项如下

41. 截至报告期末的投资者关系管理联系其他事项 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系其他事项如下

42. 截至报告期末的投资者关系管理联系其他事项 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系其他事项如下

43. 截至报告期末的投资者关系管理联系其他事项 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系其他事项如下

44. 截至报告期末的投资者关系管理联系其他事项 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系其他事项如下

45. 截至报告期末的投资者关系管理联系其他事项 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系其他事项如下

46. 截至报告期末的投资者关系管理联系其他事项 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系其他事项如下

47. 截至报告期末的投资者关系管理联系其他事项 截至2022年6月30日,公司投资者关系管理联系其他事项如下

(三) 各项业务开展情况 1. 销售情况 报告期内,公司实现营业收入1,200.29亿元,较年初增加1.16%

2. 成本情况 报告期内,公司营业成本为700.12亿元,较年初增加1.16%

3. 毛利情况 报告期内,公司毛利为500.17亿元,较年初增加1.16%

4. 费用情况 报告期内,公司销售费用为100.12亿元,较年初增加1.16%

5. 净利润情况 报告期内,公司净利润为100.12亿元,较年初增加1.16%

6. 每股收益情况 报告期内,公司每股收益为0.10元,较年初增加1.16%

7. 净资产收益率情况 报告期内,公司净资产收益率为10.57%,较年初增加0.01个百分点

8. 总资产收益率情况 报告期内,公司总资产收益率为8.51%,较年初增加0.01个百分点

9. 净资产周转率情况 报告期内,公司净资产周转率为1.16次,较年初增加0.01次

10. 总资产周转率情况 报告期内,公司总资产周转率为0.85次,较年初增加0.01次

11. 应收账款周转率情况 报告期内,公司应收账款周转率为1.16次,较年初增加0.01次

12. 应付账款周转率情况 报告期内,公司应付账款周转率为1.16次,较年初增加0.01次

13. 存货周转率情况 报告期内,公司存货周转率为1.16次,较年初增加0.01次

14. 固定资产周转率情况 报告期内,公司固定资产周转率为1.16次,较年初增加0.01次

15. 无形资产周转率情况 报告期内,公司无形资产周转率为1.16次,较年初增加0.01次

16. 其他资产周转率情况 报告期内,公司其他资产周转率为1.16次,较年初增加0.01次

17. 其他业务利润情况 报告期内,公司其他业务利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

18. 其他业务收入情况 报告期内,公司其他业务收入为10.12亿元,较年初增加1.16%

19. 其他业务成本情况 报告期内,公司其他业务成本为10.12亿元,较年初增加1.16%

20. 其他业务税金及附加情况 报告期内,公司其他业务税金及附加为10.12亿元,较年初增加1.16%

21. 其他业务销售费用情况 报告期内,公司其他业务销售费用为10.12亿元,较年初增加1.16%

22. 其他业务管理费用情况 报告期内,公司其他业务管理费用为10.12亿元,较年初增加1.16%

23. 其他业务财务费用情况 报告期内,公司其他业务财务费用为10.12亿元,较年初增加1.16%

24. 其他业务所得税费用情况 报告期内,公司其他业务所得税费用为10.12亿元,较年初增加1.16%

25. 其他业务营业外收入情况 报告期内,公司其他业务营业外收入为10.12亿元,较年初增加1.16%

26. 其他业务营业外支出情况 报告期内,公司其他业务营业外支出为10.12亿元,较年初增加1.16%

27. 其他业务利润总额情况 报告期内,公司其他业务利润总额为10.12亿元,较年初增加1.16%

28. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

29. 其他业务所得税费用情况 报告期内,公司其他业务所得税费用为10.12亿元,较年初增加1.16%

30. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

31. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

32. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

33. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

34. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

35. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

36. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

37. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

38. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

39. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

40. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

41. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

42. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

43. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

44. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

45. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

46. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

47. 其他业务净利润情况 报告期内,公司其他业务净利润为10.12亿元,较年初增加1.16%

项目名称:万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

万科企业股份有限公司 城市:深圳 建筑面积(平方米):211.74 出租率:96.4%

证券代码:000012,200012 证券简称:南玻A,南玻B 公告编号:2022-051

中国南玻集团股份有限公司 2022年半年度报告摘要

一、重要提示 本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露地点仔细阅读半年度报告全文...

二、公司基本情况 1. 基本信息 股票简称:南玻A,南玻B 股票代码:000012,200012 上市地点:深圳证券交易所,香港联合交易所有限公司

Table with 2 columns: 股票简称, 股票代码, 上市地点, 控股股东名称, 实际控制人名称, 董事会秘书, 财务负责人, 审计机构

Table with 2 columns: 项目, 2022年1-6月, 2021年1-6月, 比上年同期增减 营业收入, 营业利润, 利润总额, 归属于上市公司股东的净利润

Table with 2 columns: 项目, 2022年6月30日, 2021年12月31日, 比上年末增减 资产总额, 负债总额, 归属于上市公司股东的净资产

Table with